MAIN OFFICE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ)
via Julius-Durst-Str. 70
VAT No. IT02748450216
tel: +39 0472 830626
fax: +39 0472 831840
Revision 2021-08-03

del Kvs
Fluido Acqua calda, acqua fredda, acqua/glicole (max 50% glicole)
Temperatura fluido -5…+120 °C
Capacità di regolazione 100:1
Materiale
Corpo Ghisa G 20
Otturatore Acciaio inox 1.4301
Sede Ghisa G 20
Stelo Acciaio inox 1.4301
Premistoppa Ottone CW 617N
Boccola Ghisa G 20
O-ring EPDM
Guarnizione premistoppa Gomma rinforzata con fibre aramidiche
Valvole a 2 vie
Articolo Diametro nominale Kvs Corsa
VFL265-52 DN65 52 m3/h 20 mm
VFL280-79 DN80 79 m3/h 20 mm
VFL2100-124 DN100 124 m3/h 40 mm
VFL2125-200 DN125 200 m3/h 40 mm
VFL2150-300 DN150 300 m3/h 40 mm
Valvole a 3 vie
Articolo Diametro nominale Kvs Corsa
VLF365-52 DN65 52 m3/h 20 mm
VFL380-79 DN80 79 m3/h 20 mm
VFL3100-124 DN100 124 m3/h 40 mm
VFL3125-200 DN125 200 m3/h 40 mm
VFL3150-300 DN150 300 m3/h 40 mm
Possibilità di combinazione (valvole e attuatori) e pressione differenziale
Type ΔPs (SE5…) ΔPs (SE10…) ΔPs (SE18…) ΔPs (SE25…)
VFL265-52 800 kPa 1600 kPa 1600 kPa* 1600 kPa*
VFL280-79 800 kPa 1600 kPa 1600 kPa* 1600 kPa*